Schulungen und
Ubungen Herbst

2012

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Do. 25.10.2012

Fr.

04.09.2012
07.09.2012
14.09.2012
21.09.2012
28.09.2012
05.10.2012
12.10.2012

19.10.2012

26.10.2012

KAT- Ubung

Allgemeine Schulung - Gruppentibung
Zugsubung

Zugsubung

Zugsubung

Gemeinschaftsibung - Eggerwerk
Zugsubung - Kamikaze

Zugsubung

Aufrdumen

Keine Ubung Nationalfeiertag

Katzug
Alle
Alle
Alle
Alle
Alle
Alle

Alle

Alle




