

Schulungen und Übungen Herbst

2012

E		
Fr. 04.09.2012	KAT- Übung	Katzug
Fr. 07.09.2012	Allgemeine Schulung - Gruppenübung	Alle
Fr. 14.09.2012	Zugsübung	Alle
Fr. 21.09.2012	Zugsübung	Alle
Fr. 28.09.2012	Zugsübung	Alle
Fr. 05.10.2012	Gemeinschaftsübung - Eggerwerk	Alle
Fr. 12.10.2012	Zugsübung - Kamikaze	Alle
Fr. 19.10.2012	Zugsübung	Alle
Do. 25.10.2012	Aufräumen	Alle
Fr. 26.10.2012	Keine Übung Nationalfeiertag	